
PLACERING Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng Std medalj HedersMedalj Hederspris

A1

1 JONNY BRATBERG SANDVIKENS PSK 3 2 6 3 5 4 4 3 6 2 4 3 5 2 6 2 39 21 10 100

2 PETER SUNDBERG ÅNGE PK 2 2 5 3 4 2 3 2 6 4 4 2 6 2 5 2 35 19 16

A2

1 KNUT BRATBERG SANDVIKENS PSK 5 3 5 3 3 2 6 4 5 3 5 4 6 2 6 2 41 23 12 Brons 270

2 PAUL PERSSON FORSA PK 4 2 3 3 5 3 6 3 6 3 4 3 6 2 6 2 40 21 6 Brons 130

3 BENGT-ARNE NYH TIMRÅ SG 5 4 4 2 3 3 4 2 5 3 6 4 5 2 5 2 37 22 17

4 PER-OLOF TEJBO HPSK 4 3 5 2 3 3 6 3 4 2 3 3 5 2 4 2 34 20 4

5 PER-ERIK CLAESSON BOLLNÄS PSK 1 1 5 2 3 3 4 3 5 2 4 3 3 1 3 2 28 17 16

6 GÖTE NILSSON FORSA PK 4 2 0 0 3 2 3 2 2 2 3 2 4 2 6 2 25 14 12

7 KENNETH ENBERG BOLLNÄS PSK 3 2 2 2 2 2 3 3 1 1 4 3 4 2 1 1 20 16 7

8 MARCUS EKLUND TIMRÅ SG 1 1 0 0 3 2 1 1 3 3 3 3 3 2 3 2 17 14 7

A3

1 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 4 6 3 4 3 6 4 6 3 6 4 6 2 6 2 46 25 25 Silver Guld 245

2 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 5 4 5 4 6 4 5 3 6 4 6 4 6 2 6 2 45 27 26 Silver Silver 120

3 MIKAEL BERGNER FORSA PK 5 3 6 4 6 4 6 4 5 4 6 4 6 2 5 2 45 27 17 Silver Brons 80

4 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 4 3 5 4 4 3 6 4 6 4 5 3 6 2 6 2 42 25 16 Brons

5 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 3 5 4 5 4 6 4 5 4 6 4 2 1 6 2 40 26 20 Brons

6 ÖRJAN ERIKSSON ÅNGE PK 4 3 5 4 4 2 6 4 6 4 5 4 6 2 4 2 40 25 13 Brons

7 P-O PERSSON FORSA PK 4 4 6 4 6 4 5 4 5 4 4 3 5 2 4 2 39 27 15

8 FALK-SEBASTIAN KUHN ORSA PSK 4 3 4 3 1 1 6 4 5 3 4 4 4 2 4 2 32 22 14

9 ROBERT JONSSON FORSA PK 3 3 3 3 0 0 3 2 4 2 4 4 6 2 6 2 29 18 13

B1

1 HENRIK LJUNGBERG ORSA PSK 4 3 3 2 5 4 6 4 5 3 5 4 6 2 6 2 40 24 15 50

B3

1 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 4 6 2 5 2 47 28 19 Brons 100

2 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PK 5 3 6 4 6 4 6 4 6 4 3 2 6 2 6 2 44 25 14

C1

1 JONNY BRATBERG SANDVIKENS PSK 5 4 1 1 4 3 3 2 6 3 5 3 6 2 5 2 35 20 19 150

2 HENRIK LJUNGBERG ORSA PSK 4 3 6 4 3 3 4 3 4 3 2 2 5 2 6 2 34 22 8

3 PETER SUNDBERG ÅNGE PK 4 3 3 3 4 3 3 2 4 3 1 1 5 2 4 2 28 19 5

C2

1 STEFAN ERIKSSON FORSA PK 5 4 6 4 6 4 5 3 6 4 5 4 5 2 5 2 43 27 12 Brons 300

2 BENGT-ARNE NYH TIMRÅ SG 5 4 4 2 5 4 5 4 6 2 6 4 6 2 5 2 42 24 17 Brons 150

3 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 5 3 3 2 6 4 5 4 4 2 3 1 5 2 4 2 35 20 5 100

4 JOAKIM JÖRGENSEN FORSA PK 3 3 5 3 5 3 2 1 6 2 4 4 6 2 4 2 35 20 2

5 TONY ERIXON FORSA PK 3 2 3 2 3 2 3 2 6 4 5 4 4 2 5 2 32 20 11

6 MIKAEL ELM SÖDERHAMNS PSK 4 3 4 3 3 3 6 4 4 3 4 4 1 1 5 2 31 23 11

7 PER-OLOF TEJBO HPSK 4 3 4 3 1 1 3 2 4 2 3 3 5 2 5 2 29 18 12

8 HÅKAN STRANDBERG GÄVLE PK 2 1 4 3 4 3 2 2 4 2 5 4 4 2 3 1 28 18 10

9 MARCUS EKLUND TIMRÅ SG 3 2 4 3 4 3 2 2 5 3 1 1 6 2 3 1 28 17 6

10 PER-ERIK CLAESSON BOLLNÄS PSK 2 2 4 2 2 2 1 1 6 2 3 3 5 2 5 2 28 16 18



PLACERING Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng Std medalj HedersMedalj Hederspris

11 KENNETH ENBERG BOLLNÄS PSK 4 2 3 3 1 1 0 0 3 2 0 0 3 1 3 1 17 10 7

C3

1 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 4 6 4 5 4 6 4 6 4 6 4 6 2 6 2 47 28 20 Silver Guld 400

2 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PK 6 4 6 4 5 4 6 4 6 4 5 4 6 2 6 2 46 28 19 Silver Silver 200

3 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 4 6 4 5 4 5 4 6 4 6 4 5 2 6 2 45 28 19 Silver Brons 130

4 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 6 4 5 4 6 4 6 4 6 4 4 4 6 2 5 2 44 28 15 Silver 100

5 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 4 6 4 2 2 6 4 6 4 6 4 6 2 6 2 44 26 19 Silver *80

6 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 6 4 4 3 6 4 6 4 6 4 4 3 6 2 6 2 44 26 14 Silver

7 ERIK NORBECK FORSA PK 6 4 6 3 4 3 6 4 5 4 4 4 6 2 6 2 43 26 13 Brons

8 P-O PERSSON FORSA PK 5 4 5 4 5 4 6 4 5 4 6 4 6 2 4 2 42 28 17 Brons

9 RICKARD PETTERSSON GÄVLE PK 6 4 5 3 5 4 3 2 6 4 5 4 6 2 5 1 41 24 14 Brons

10 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 4 4 2 6 4 5 3 5 3 3 2 6 2 6 2 41 22 13 Brons

11 FALK-SEBASTIAN KUHN ORSA PSK 5 4 6 4 3 2 5 4 6 3 5 4 4 1 6 2 40 24 12 Brons

12 ROBERT JONSSON FORSA PK 3 2 6 4 4 3 5 3 6 4 5 3 5 2 6 2 40 23 20 Brons

13 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 6 4 5 4 4 4 3 2 5 3 5 4 6 2 5 2 39 25 19 Brons

14 ÖRJAN ERIKSSON ÅNGE PK 5 4 4 3 4 3 6 4 5 3 5 3 6 2 4 2 39 24 8 Brons

15 MATTIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 4 4 6 4 5 4 1 1 6 4 5 3 6 2 5 2 38 24 13

16 ANNA NILSSON (DAM3) FORSA PK 5 4 4 2 5 3 2 2 6 4 5 4 5 2 5 5 37 26 15

17 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 5 3 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 5 2 2 2 34 24 8

18 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 3 3 3 4 4 3 2 3 3 4 4 6 2 2 2 29 23 7

VET Y 

1 BO BLANCK GÄVLE PK 5 3 5 3 6 4 5 3 4 3 4 2 5 2 1 1 35 21 8 *265

2 FOLKE TAGG FORSA PK 3 2 6 3 1 1 5 3 6 2 5 3 6 2 3 2 35 18 19 **130

3 SVEN ÅHS FORSA PK 3 3 5 4 5 4 2 1 5 2 5 4 2 2 5 2 32 22 11

4 LEIF JONSSON FORSA PK 2 2 3 3 3 2 3 2 6 2 4 4 5 2 5 2 31 19 18

5 INGER ENGBERG FORSA PK 2 1 4 3 2 2 1 1 6 4 5 4 2 1 5 2 27 18 15

6 BIRGER OLSSON STRÅTJÄRA PSG 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 5 4 5 2 2 2 26 21 6

7 BOSSE HANSSON ORSA PSK 1 1 2 1 0 0 3 2 5 3 3 3 6 2 4 2 24 14 10

8 RODNEY PERSSON FORSA PK 1 1 3 2 2 2 0 0 4 2 3 2 4 1 3 2 20 12 13

VET Ä

1 ANDERS SKALMAN FORSA PK 5 3 6 4 6 4 6 4 3 1 6 4 6 2 4 2 42 24 19 Brons 270

2 NILS-ERIK ANDERSSON FORSA PK 6 4 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 2 3 2 37 25 14 135

3 KNUT BRATBERG SANDVIKENS PSK 5 4 3 2 6 4 4 3 5 3 4 3 5 2 4 2 36 23 16 90

4 PAUL PERSSON FORSA PK 4 3 6 3 3 2 5 3 5 3 4 2 5 2 4 2 36 20 13

5 BIRGITTA KJELLBERG BOLLNÄS PSK 6 4 6 4 3 1 5 3 4 2 2 2 5 2 4 2 35 20 9

6 JAN KJELLBERG BOLLNÄS PSK 3 2 2 2 4 4 4 3 6 4 3 2 5 2 4 2 31 21 5

7 ARNE PERSSON FORSA PK 3 2 4 3 3 2 3 2 5 2 6 3 3 1 4 2 31 17 10

8 GÖTE NILSSON FORSA PK 3 2 5 3 2 2 1 1 3 2 3 2 5 2 4 2 26 16 9

9 STIG LARSSON FORSA PK 1 1 3 3 3 3 5 3 2 2 1 1 4 2 2 2 21 17 1

10 BO CARLSSON FORSA PK 2 2 5 3 2 2 0 0 5 2 1 1 4 1 2 1 21 12 9

R1

1 PETER SUNDBERG ÅNGE PK 3 2 4 3 4 2 3 3 2 1 5 3 5 2 6 2 32 18 15 50
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R2

1 STEFAN ERIKSSON FORSA PK 4 3 5 3 5 4 5 3 5 3 4 3 6 2 5 2 39 23 20 300

2 PER-ERIK CLAESSON BOLLNÄS PSK 6 2 6 2 4 2 4 3 4 2 5 3 5 2 5 2 39 18 15 150

3 SVEN ÅHS FORSA PK 4 3 6 2 4 4 6 4 5 3 3 2 6 2 3 2 37 22 14 100

4 MIKAEL ELM SÖDERHAMNS PSK 3 2 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 2 4 2 34 25 17

5 BOSSE HANSSON ORSA PSK 4 3 3 2 4 3 4 3 4 3 6 3 5 2 4 2 34 21 13

6 JOAKIM JÖRGENSEN FORSA PK 5 4 4 2 3 2 5 3 5 3 3 2 4 2 3 2 32 20 5

7 TONY ERIXON FORSA PK 3 1 3 3 4 4 4 3 3 2 4 3 5 2 4 2 30 20 10

8 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 5 4 3 3 3 2 3 2 4 2 3 2 5 2 4 2 30 19 8

9 HÅKAN STRANDBERG GÄVLE PK 5 4 4 3 3 3 5 3 2 1 3 3 5 2 1 1 28 20 9

10 KENNETH ENBERG BOLLNÄS PSK 1 1 3 2 2 2 4 2 1 1 3 3 2 2 2 1 18 14 7

11 STIG LARSSON FORSA PK 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0 1 1 3 2 1 1 10 8 0

R3

1 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 6 4 6 4 5 4 6 4 6 4 6 4 6 2 4 2 45 28 22 Silver Guld 310

2 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 5 3 6 4 4 3 6 4 6 4 6 4 6 2 6 2 45 26 29 Silver Silver 150

3 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 6 4 6 4 4 4 6 4 6 4 6 4 6 2 4 2 44 28 29 Brons Brons 100

4 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 6 4 4 3 5 4 6 4 6 4 5 4 6 2 5 2 43 27 25 Brons *80

5 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 5 4 5 3 6 4 4 2 6 4 5 4 6 2 6 2 43 25 12 Brons

6 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 6 4 3 2 6 4 5 4 6 4 6 4 4 2 6 2 42 26 26 Brons

7 ÖRJAN ERIKSSON ÅNGE PK 5 3 4 2 6 4 6 4 4 3 5 4 6 2 5 2 41 24 9 Brons

8 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PK 6 4 5 4 6 4 2 1 4 2 6 4 6 2 6 2 41 23 21 Brons

9 ERIK ÅKERLIND SÖDERHAMNS PSK 6 4 6 4 5 4 5 4 5 4 5 4 4 2 4 2 40 28 19

10 BO BLANCK GÄVLE PK 4 4 5 4 6 4 6 4 5 4 6 4 4 2 4 2 40 28 13

11 RICKARD PETTERSSON GÄVLE PK 6 4 5 3 5 4 4 4 5 3 6 4 6 2 3 2 40 26 16

12 MATTHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 5 4 5 4 4 4 6 4 4 3 5 4 5 2 4 2 38 27 7

13 FALK-SEBASTIAN KUHN ORSA PSK 6 4 5 3 5 4 5 4 2 2 5 4 5 2 5 2 38 25 11

LAG C

1 FORSA PK MIKAEL BERGNER, ERIK NORBECK, STEFAN ERIKSSON 133 81 270

2 SANDVIKENS PSK BENGT SVENSSON, KNUT BRATBERG, HENRIK SKOGLUND 124 77 135

3 GÄVLE PK PATRIK MANLIG, RICKARD PETTERSSON, BO BLANCK 120 71 *90

4 ORSA PSK JOHN-ERIK RUSTAS, FALK-SEBASTIAN KUHN, HENRIK LJUNGBERG 119 74

5 SÖDERHAMNS PSK CHRISTER ALGOTSSON, ERIK ÅKERLIND, MIKAEL ELM 104 72

INTECKNING I VANDRINGSPRISET "FORSAKANNAN" TILL BÄSTA SKYTT I VAPENGRUPP C

1 MIKAEL BERGNER FORSA PK 47 28

*EJ UTHÄMTADE PRISER SKICKAS TILL  RESPEKTIVE FÖRENINGS PLUSGIRO/BANKGIRO

**EJ UTHÄMTAT PRIS KAN HÄMTAS I FORSA PK:S SEKRETARIAT VID NÄSTA KLUBBTÄVLING


